

Anpartsselskabet Tandlæge Per Stylvig

Gl. Kongevej 164, st. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 12 69 77 40

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

Per Stylvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.857 t.kr. mod 5.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.087 t.kr. mod 2.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.856.912	5.277.395
1 Personaleomkostninger	-2.553.301	-2.515.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.077	-36.639
Resultat før finansielle poster	2.272.534	2.725.148
2 Andre finansielle indtægter	5.575.664	852.348
Øvrige finansielle omkostninger	-45.388	-724.298
Resultat før skat	7.802.810	2.853.198
Skat af årets resultat	-1.715.727	-678.769
Årets resultat	6.087.083	2.174.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	6.033.083	2.121.529
Disponeret i alt	6.087.083	2.174.429

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>35.971</u>	<u>67.048</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.971</u>	<u>67.048</u>
4	Deposita	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.971</u>	<u>148.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.933	835.078
	Udskudte skatteaktiver	21.134	15.430
	Andre tilgodehavender	18.155	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.699</u>	<u>34.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>882.921</u>	<u>885.340</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>36.284.944</u>	<u>30.621.592</u>
	Værdipapirer i alt	<u>36.284.944</u>	<u>30.621.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.082.037</u>	<u>1.650.987</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.249.902</u>	<u>33.157.919</u>
	Aktiver i alt	<u>40.366.873</u>	<u>33.305.967</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	37.937.847	31.904.764
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>38.191.847</u>	<u>32.157.664</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	180	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.939	124.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.441	112.762
	Selskabsskat	1.361.747	54.661
	Anden gæld	655.719	856.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.175.026</u>	<u>1.148.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.175.026</u>	<u>1.148.303</u>
	Passiver i alt	<u>40.366.873</u>	<u>33.305.967</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.056.374	2.016.518
Pensioner	265.907	253.184
Andre omkostninger til social sikring	32.061	29.368
Personaleomkostninger i øvrigt	198.959	216.538
	<u>2.553.301</u>	<u>2.515.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	991.188	852.348
Kursregulering af værdipapirer	4.584.476	0
	<u>5.575.664</u>	<u>852.348</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.123.688	1.106.425
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.263</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.123.688</u>	<u>1.123.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.056.640	-1.020.001
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.077</u>	<u>-36.639</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-1.087.717</u>	<u>-1.056.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>35.971</u>	<u>67.048</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	31.904.764	29.783.235
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.033.083</u>	<u>2.121.529</u>
	<u>37.937.847</u>	<u>31.904.764</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
